推	 	 	 	 薦	 	 	 	 書

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会	会長	 様

		規定により以下のとおり報告いたします。

１	 対象受賞事項（※該当対象に〇を付けてください。）

	（	 	 ）受賞対象者	該当なし

（	 	 ）表彰状受賞候補

大会年度・名称

（	 	 ）感謝状受賞候補
２	 候補者氏名

被表彰者氏名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ／（ふりがな）

３	 感謝状受賞候補者経歴等（感謝状受賞候補者のみ記入）

経

歴

校

内

役

職

令和	 	 年度

令和	 	 年度

令和	 	 年度

令和	 	 年度

功績の概要（推薦理由）及び略歴（ＰＴＡ活動に関するもの）

４	 報告者

報	 	 	 告	 	 	 者

提	 出	 日

令和	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

地	 区	 名

所属校名

ＰＴＡ名称

会長氏名

			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長公印

提出につきましては、毎年３月３１日までとします。